UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số:           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày        tháng        năm 2020

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị trực tuyến về “Triển khai Kế hoạch thực hiện Hiệp định

Thương mại tự do giữa Việt Nam và Liên minh Châu Âu (EVFTA)”

Kính gửi:     …………………………………………………………

  …………………………………………………………

Thực hiện Công điện số 959/CĐ-VPCP ngày 03 tháng 8 năm 2020 của

Văn phòng Chính phủ về Hội nghị trực tuyến về “Triển khai Kế hoạch thực hiện

Hiệp định Thương mại tự do giữa Việt Nam và Liên minh Châu Âu (EVFTA)”

do Thủ tướng Chính phủ Nguyễn Xuân Phúc chủ trì, UBND tỉnh Lai Châu kính

mời các đồng chí tham dự Hội nghị trực tuyến tại điểm cầu tỉnh Lai Châu.

1. Thành phần

- Đại diện lãnh đạo UBND tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo các sở, ngành, cơ quan: Công Thương, Công an tỉnh,

Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Tư pháp, Lao động - Thương binh và Xã hội,

Thông tin và Truyền thông, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Ngoại vụ,

Văn phòng UBND tỉnh.

- Đại diện Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh Lai Châu.

- Đại diện Hội doanh nhân trẻ tỉnh Lai Châu.

- Báo Lai Châu, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh.

2. Thời gian: 08 giờ 00’, ngày 06 tháng 8 năm 2020 (thứ Năm).

3. Địa điểm: Phòng họp trực tuyến số 10, Trung tâm Hội nghị - Văn hóa

tỉnh.

4. Tổ chức thực hiện

- Văn phòng UBND tỉnh chủ trì, phối hợp với Ban Quản lý Trung tâm

Hành chính - Chính trị tỉnh chuẩn bị các điều kiện phục vụ Hội nghị.

- Sở Y tế chỉ đạo thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch.

- Sở Công Thương liên hệ với Bộ Công Thương về tài liệu Hội nghị, gửi

Văn phòng UBND tỉnh trước 14h00 ngày 05 tháng 8 năm 2020.

2

- Báo Lai Châu, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh, Cổng Thông tin Điện

tử tỉnh cử phóng viên đưa tin về Hội nghị.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh trân trọng kính

mời các đồng chí đến dự họp đúng thời gian và thành phần./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lãnh đạo UBND tỉnh: U1, U3; (để B/c)

- BQL TT Hành chính - Chính trị tỉnh;

- Sở Y tế;

- VPUBND tỉnh: V1, V2, QT, CB;

- Lưu: VT, KT5.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Huy Hòa

		2020-08-04T16:50:51+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-08-05T08:07:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-08-05T08:08:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-08-05T08:08:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-08-05T08:08:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-08-05T08:08:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!